



COMUNE DI VICENZA

Servizio Provveditorato

Tel. 0444/221387 – mail: provveditorato@comune.vicenza.it

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI, UFFICI VARI E AUTO AZIENDALI, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG.Z263899C32

OFFERTA ECONOMICA

IL SOTTOSCRITTO VALERIO PIANTADOSI
NATO IL 30/09/1980 A NAPOLI
IN QUALITÀ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA
AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s.
CON SEDE LEGALE IN NAPOLI PROV. NA C.A.P. 80141
VIA FONTANELLE AL TRIVIO N. 60
TEL. 081267536 FAX 0815535936
E-MAIL GARE@AIESI.IT P.E.C. AIESI@LEGALMAIL.IT
con espresso riferimento all'operatore economico che rappresenta,

OFFRE

Relativamente fornitura di materiale di primo soccorso per scuole comunali, uffici vari e auto aziendali; codice CIG: **Z263899C32** importo massimo € **4.700,00 (Iva esclusa)** e con riferimento a quanto indicato nel Disciplinare di Gara e nel Capitolato Speciale d'Appalto, di cui dichiara di avere preso visione,
i seguenti prezzi unitari:

<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Quantità presunte su due anni</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in cifre) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in lettere) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo complessivo offerto al netto dell'Iva</i>
-----------------------------	--------------------------------------	---	---	---

1) Sfigmomanometro ad aneroide con fonendoscopio incorporato	12 unità	€ <u>8,25</u>	€ <u>OTTO/25</u>	€ <u>99,00</u>
2) Guanti sterili monouso: sono richiesti in nitrile imbustati al paio in confezione sterile	300 paia	€ <u>0,30</u>	€ <u>ZERO/30</u>	€ <u>90,00</u>
3) Mascherina + visiera paraschizzi	50 unità	€ <u>0,40</u>	€ <u>ZERO/40</u>	€ <u>20,00</u>
4) Flacone di soluzione cutanea di Iodopovidone al (10% di iodio) da 500 ml	200 unità	€ <u>3,90</u>	€ <u>TRE/90</u>	€ <u>780,00</u>
5) Flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro - 0,9%) da 500 ml	280 unità	€ <u>1,10</u>	€ <u>UNO/10</u>	€ <u>308,00</u>
6) Compresa di garza sterile 10 x 10 in busta singola	700 unità	€ <u>0,16</u>	€ <u>ZERO/16</u>	€ <u>112,00</u>
7) Compresa di garza sterile 18 x 40 in busta singola	780 unità	€ <u>0,08</u>	€ <u>ZERO/08</u>	€ <u>62,40</u>

<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Quantità presunte su due anni</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in cifre) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in lettere) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo complessivo offerto al netto dell'Iva</i>
-----------------------------	--------------------------------------	---	---	---

8) Teli sterili monouso	140 unità	€ <u>0,30</u>	€ <u>ZERO/30</u>	€ <u>42,00</u>
9) Pinzette da medicazione sterili monouso	80 unità	€ <u>0,32</u>	€ <u>ZERO/32</u>	€ <u>25,60</u>
10) Confezione di rete elastica comprensiva dei seguenti calibri 1-3-5	80 unità	€ <u>0,70</u>	€ <u>ZERO/70</u>	€ <u>56,00</u>
11) Cotone idrofilo conf. da 20 gr.	100 unità	€ <u>0,28</u>	€ <u>ZERO/28</u>	€ <u>28,00</u>
12) Confezione di cerotti di varie misure pronti all'uso ipoallergenici resistenti all'acqua	600 unità	€ <u>0,55</u>	€ <u>ZERO/55</u>	€ <u>330,00</u>
13) Forbici	20 unità	€ <u>0,80</u>	€ <u>ZERO/80</u>	€ <u>16,00</u>
14) Rotoli di cerotto alto cm. 2,5 ipoallergenici confezionati singolarmente	150 unità	€ <u>0,32</u>	€ <u>ZERO/32</u>	€ <u>48,00</u>

<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Quantità presunte su due anni</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in cifre) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo unitario offerto (in lettere) al netto dell'Iva</i>	<i>Prezzo complessivo offerto al netto dell'Iva</i>
-----------------------------	--------------------------------------	---	---	---

15) Ghiaccio pronto uso	400 unità	€ <u>0,45</u>	€ <u>ZERO/45</u>	€ <u>180,00</u>
16) Laccio emostatico piatto latex free	100 unità	€ <u>0,18</u>	€ <u>ZERO/18</u>	€ <u>18,00</u>
17) Sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari	100 unità	€ <u>0,14</u>	€ <u>ZERO/14</u>	€ <u>14,00</u>
18) Termometro digitale	40 unità	€ <u>1,80</u>	€ <u>UNO/80</u>	€ <u>72,00</u>
19) Cassette vuote di Primo Soccorso aziendale (per contenuto allegato 1)	6 unità	€ <u>21,00</u>	€ <u>VENTUNO/00</u>	€ <u>126,00</u>
20) Cassette complete di Primo Soccorso aziendale (come da allegato 1)	8 unità	€ <u>42,00</u>	€ <u>QUARANTADUE/00</u>	€ <u>336,00</u>
21) Borsa morbida o cassetta completa di Medicazione di Primo Soccorso per le auto aziendali (come da allegato2)	10 unità	€ <u>10,00</u>	€ <u>DIECI/00</u>	€ <u>100,00</u>

Descrizione prodotto	Quantità presunte su due anni	Prezzo unitario offerto (in cifre) al netto dell'Iva	Prezzo unitario offerto (in lettere) al netto dell'Iva	Prezzo complessivo offerto al netto dell'Iva
-----------------------------	--------------------------------------	---	---	---

22) Flacone di soluzione cutanea di Iodopovidone al (10% di iodio) da 125 ml (come da allegato 2)	20 unità	€ <u>2,50</u>	€ <u>DUE/50</u>	€ <u>50,00</u>
23) Flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro – 0,9%) da 250 ml (come da allegato 2)	20 unità	€ <u>1,05</u>	€ <u>UNO/05</u>	€ <u>21,00</u>
24) Rotolo di benda orlata alta 10 cm. in confezione singola (come da allegato 2)	20 unità	€ <u>0,32</u>	€ <u>ZERO/32</u>	€ <u>6,40</u>
25) Ghiaccio gel conformabile per terapia caldo/freddo 14x18cm	70 unità	€ <u>1,20</u>	€ <u>UNO/20</u>	€ <u>84,00</u>

Prezzo complessivo offerto <u>in lettere</u> al netto dell'Iva	€ <u>TREMILAVENTIQUATTRO/40</u>
Prezzo complessivo offerto al netto dell'Iva <u>in cifre</u> (inserire il medesimo valore in cifre anche nel campo "offerta economica" nella piattaforma del MePa)	€ <u>3.024,40</u>

N.B. Detto prezzo NON dovrà risultare superiore all'importo posto a base di gara pari ad Euro 4.700,00 (Iva esclusa).

Luogo e data NAPOLI, 22/02/2023